

Dodavatel:
GATEWAY PLUS s.r.o.



Hornoměřolupská 476/8
102 00 Praha 10

IČ: 48534447
DIČ: CZ48534447

Tel.: 271962440
Fax:
Mobil: 602460108

e-mail: gplus@gateway.cz
www: www.gateway.cz

Objednávka: T004/18V/00009336

Konstantní symbol: 0008
Variabilní symbol: 1018124
Specifický symbol:

Odběratel :

**Státní léčebné lázně Janské
Lázně, státní podnik**

54225
náměstí Svobody 272
Janské Lázně
Česká republika

IČ odběratele: 00024007
DIČ odběratele: CZ00024007

Registrace:
společnost je zapsána u MS v Praze, oddíl C, vložka 18855

Konečný příjemce: Státní léčebné lázně Janské Lázně,
státní podnik
náměstí Svobody 272
54225 Janské Lázně
Česká republika

Bankovní účet:

KOMB

48808041

0100

Způsob dopravy:

Způsob platby: **převodem**

Datum vystavení: 18.07.2018

Datum splatnosti: **06.09.2018**

Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 18.07.2018

Označení dodávky	Katalogové označení	Počet M.J. M.J.	Cena za M.J.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
PremiumCord	šř6tp050Y	20,00 ks	36,00	21	720,00	151,20	871,20
	Patch kabel UTP RJ45/RJ45 C6 5m žlutá						
PremiumCord	šř6tp050C	20,00 ks	36,00	21	720,00	151,20	871,20
	Patch kabel UTP RJ45/RJ45 C6 5m černá						
PremiumCord	šř6tp030Y	20,00 ks	24,00	21	480,00	100,80	580,80
	Patch kabel UTP RJ45/RJ45 C6 3m žlutá						
PremiumCord	šř6tp030C	20,00 ks	24,00	21	480,00	100,80	580,80
	Patch kabel UTP RJ45/RJ45 C6 3m černá						
PremiumCord	šř6tp020Y	20,00 ks	19,00	21	380,00	79,80	459,80
	Patch kabel UTP RJ45/RJ45 C6 2m žlutá						
PremiumCord	šř6tp020C	20,00 ks	19,00	21	380,00	79,80	459,80
	Patch kabel UTP RJ45/RJ45 C6 2m černá						
PremiumCord	šř6tp010Y	20,00 ks	13,00	21	260,00	54,60	314,60
	Patch kabel UTP RJ45/RJ45 C6 1m žlutá						
PremiumCord	šř6tp010C	20,00 ks	13,00	21	260,00	54,60	314,60
	Patch kabel UTP RJ45/RJ45 C6 1m černá						
PremiumCord	šř6tp005Y	20,00 ks	10,00	21	200,00	42,00	242,00
	Patch kab UTP RJ45/RJ45 C6 0,5m žlutá						
PremiumCord	šř6tp005C	20,00 ks	10,00	21	200,00	42,00	242,00
	Patch kab UTP RJ45/RJ45 C6 0,5m černá						
PremiumCord	šř6tp002Y	20,00 ks	10,00	21	200,00	42,00	242,00
	Patch kab UTP RJ45/RJ45 C6 0,25m žlutá						
PremiumCord	šř6tp002C	20,00 ks	10,00	21	200,00	42,00	242,00
	Patch kab UTP RJ45/RJ45 C6 0,25m černá						
UBIQUITI	UAP-AC-LR5	3,00 ks	9 326,00	21	27 978,00	5 875,38	33 853,38
	UniFi AP AC Long Range 5-Pack						
UBIQUITI	ES-24-250W	1,00 ks	8 211,00	21	8 211,00	1 724,31	9 935,31
	Edge Switch 24xGLAN, 2xSFP, POE+						
Čtečka otisku prstů USB	ABOC7330982	1,00 ks	1 213,00	21	1 213,00	254,73	1 467,73
HP Essential Top	H2M7AA#AC3	1,00 ks	319,00	21	319,00	66,99	385,99
	Load Case 15,6"						
HP 3 roky NBD SVC only	U4391E	1,00 ks	2 944,00	21	2 944,00	618,24	3 562,24
HP ProBook 650 G4 FHD	3ZG58EA#BCM	1,00 ks	19 337,00	21	19 337,00	4 060,77	23 397,77
Samsung Galaxy	SM-G950FZKAETL	1,00 ks	14 763,00	21	14 763,00	3 100,23	17 863,23
	S8 SM-G950 64GB, Midnight Black						

Faktura - daňový doklad**1018124**

Zaokrouhlení za doklad v sazbě	10 %		0,00	0,00	0,00
Zaokrouhlení za doklad v sazbě	15 %		0,00	0,00	0,00
Zaokrouhlení za doklad v sazbě	21 %		0,00	0,05	0,05

Sazba		Základ	DPH	Celkem
0 %		0,00		0,00
Snížená	10 %	0,00	0,00	0,00
Snížená	15 %	0,00	0,00	0,00
Základní	21 %	79 245,00	16 641,50	95 886,50
CELKEM		79 245,00	16 641,50	95 886,50

Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení

Sleva v %	0,00
Celkem k úhradě v Kč:	95 886,50
Uhrazeno zálohou:	0,00
Zbývá uhradit:	95 886,50

.....
razítko, podpis dodavatele

GATEWAY PLUS s.r.o.Hornoměřolupská 476/8
102 00 Praha 10IČ: 48534447
DIČ: CZ48534447mobil: 602460108
www: www.gateway.cz
e-mail: gplus@gateway.cztel.: 271962440
fax:

společnost je zapsána u MS v Praze, oddíl C, vložka 18855

Dodací list**9118059**

T004/18V/00009336

**Datum**vystavení: 18.07.2018
zd. plnění: 18.07.2018

Objednávka:

Odběratel

Státní léčebné lázně Janské Lázně, státní podnik

náměstí Svobody 272

54225 Janské Lázně

Česká republika

IČ: 00024007

DIČ: CZ00024007

Konečný příjemce

Státní léčebné lázně Janské Lázně, státní podnik

náměstí Svobody 272

54225 Janské Lázně

Česká republika

Označení dodávky	Katalog	Počet	m. j.	Cena za m. j.	Sazba	Základ	DPH	Celkem
PremiumCord Patch kabel UTP RJ45/RJ45 C6 5m žlutá	sp6utp050Y	20,00	ks	36,00	21 %	720,00	151,20	871,20
PremiumCord Patch kabel UTP RJ45/RJ45 C6 5m černá	sp6utp050C	20,00	ks	36,00	21 %	720,00	151,20	871,20
PremiumCord Patch kabel UTP RJ45/RJ45 C6 3m žlutá	sp6utp030Y	20,00	ks	24,00	21 %	480,00	100,80	580,80
PremiumCord Patch kabel UTP RJ45/RJ45 C6 3m černá	sp6utp030C	20,00	ks	24,00	21 %	480,00	100,80	580,80
PremiumCord Patch kabel UTP RJ45/RJ45 C6 2m žlutá	sp6utp020Y	20,00	ks	19,00	21 %	380,00	79,80	459,80
PremiumCord Patch kabel UTP RJ45/RJ45 C6 2m černá	sp6utp020C	20,00	ks	19,00	21 %	380,00	79,80	459,80
PremiumCord Patch kabel UTP RJ45/RJ45 C6 1m žlutá	sp6utp010Y	20,00	ks	13,00	21 %	260,00	54,60	314,60
PremiumCord Patch kabel UTP RJ45/RJ45 C6 1m černá	sp6utp010C	20,00	ks	13,00	21 %	260,00	54,60	314,60
PremiumCord Patch kab UTP RJ45/RJ45 C6 0,5m žlutá	sp6utp005Y	20,00	ks	10,00	21 %	200,00	42,00	242,00
PremiumCord Patch kab UTP RJ45/RJ45 C6 0,5m černá	sp6utp005C	20,00	ks	10,00	21 %	200,00	42,00	242,00
PremiumCord Patch kab UTP RJ45/RJ45 C6 0,25m žlutá	sp6utp002Y	20,00	ks	10,00	21 %	200,00	42,00	242,00
PremiumCord Patch kab UTP RJ45/RJ45 C6 0,25m černá	sp6utp002C	20,00	ks	10,00	21 %	200,00	42,00	242,00
UBIQUITI UniFi AP AC Long Range 5-Pack	UAP-AC-LR-5	3,00	ks	9 326,00	21 %	27 978,00	5 875,38	33 853,38
- CK1803172380	18.07.2018							
- CK1803172413	18.07.2018							
- CK1803172420	18.07.2018							
UBIQUITI Edge Switch 24xGLAN, 2xSFP,POE+	ES-24-250W	1,00	ks	8 211,00	21 %	8 211,00	1 724,31	9 935,31
- 788A20FE629A	18.07.2018							
Čtečka otisku prstů USB	ABCC7330982	1,00	ks	1 213,00	21 %	1 213,00	254,73	1 467,73
- 085896679776	16.07.2018							
HP Essential Top Load Case 15,6"	H2W17AA#AC3	1,00	ks	319,00	21 %	319,00	66,99	385,99
HP 3 roky NBD SVC only	U4391E	1,00	ks	2 944,00	21 %	2 944,00	618,24	3 562,24
HP ProBook 650 G4 FHD	3ZG58EA#BCM	1,00	ks	19 337,00	21 %	19 337,00	4 060,77	23 397,77
- 5CG8230G15	12.07.2018							
Samsung Galaxy S8 SM-G950 64GB, Midnight Black	SM-G950FZKAETL	1,00	ks	14 763,00	21 %	14 763,00	3 100,23	17 863,23
- 358138094947070	12.07.2018							

	Sazba	Základ	DPH	Celkem
	10 %	0,00	0,00	0,00
Zaokrouhlení	15 %	0,00	0,00	0,00
	21 %	0,00	0,00	0,00
	0 %	0,00		0,00
snížená	10 %	0,00	0,00	0,00
snížená	15 %	0,00	0,00	0,00
základní	21 %	79 245,00	16 641,45	95 886,45
CELKEM		79 245,00	16 641,45	95 886,45

Sleva v %: 0,00
Celkem k úhradě: **95 886,45** Kč

Pozn.: Částky obsahují zaokrouhlení.

Razítko a podpis